    Poznań, dnia 24.06.2016 r.
dot.: PN 22/16
DZP 247/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów chemii gospodarczej, materiałów jednorazowego użytku, ręczników papierowych, papieru toaletowego, chusteczek, kieliszków jednorazowych, ścierek z mikrofibry, naczyń jednorazowego użytku, czajników elektrycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 22/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na kieliszki o pojemności 30 ml (jest to pojemność zaznaczona na krawędzi kieliszka) z zachowaniem pozostałych parametrów wskazanych w SIWZ? Większa pojemność nie stanowi przeszkody, a biorąc pod uwagę, że naczyń, pojemników nie napełnia się aż do górnej ich krawędzi, gdyż grozi to wylaczniem cieczy, produkt powinien spełniać wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający zgadza się na wycenę kieliszków z pakietu 3 z dokładnością do 3-4 miejsca po przecinku? Wyrób jednostkowo jest bardzo tani, a dla wyrobów sprzedawanych masowo zazwyczaj dopuszcza się wycenę za sztukę z dokładnością do 3-4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Z poważaniem
str. 1

